

35652450 ApS

Lyngbyvej 317
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/11/2017

Lasse Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 35652450 ApS
Lyngbyvej 317
2820 Gentofte

Telefonnummer: 51308820

CVR-nr: 35652450

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er VVS arbejde.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i indeværende år ikke haft aktiviteter

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017

Der er sket et salg af aktiver primo regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder i henhold til årsregnskabsloven stadig betingelserne for fravalg af revision.

Ejerforhold

Selskabets anpartshaver er Lasse Kjær, der ejer mere end 5% af indskudskapitalen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.
Regnskabsåret omfatter 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Resultatopgørelse:

Resultatopgørelsen i årsrapporten er artsopdelt. Indtægter fra salg medregnes efter faktureringskriteriet i det år, hvor leveringen har fundet sted.

Af konkurrencemæssige grunde oplyses kun bruttofortjenesten i årsrapporten, hvilket er i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag for akkumulerede afskrivninger. Eventuelle afskrivninger foretages med 25% af saldo ved regnskabsårets begyndelse tillagt årets nyanskaffelser og fratrukket salgsværdien af solgte aktiver.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat.

Selskabsskat udgiftføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Eventuel udskudte skatter beregnes som 22% af forskelsværdien mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige af - og nedskrivninger.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-17.248	0
Bruttoresultat		-17.248	
Personaleomkostninger		-101.762	-479.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-119.010	-111.795
Øvrige finansielle omkostninger		-6.668	-2.844
Ordinært resultat før skat		-125.678	-114.639
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-125.678	-114.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-125.678	-114.639
I alt		-125.678	-114.639

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	163.599
Materielle anlægsaktiver i alt		0	163.599
Anlægsaktiver i alt		0	
Varebeholdninger i alt			163.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			163.000
Aktiver i alt		0	326.599

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-310.546	-184.868
Egenkapital i alt		-260.546	-134.868
Gæld til realkreditinstitutter		54.352	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.352	341.592
Gæld til banker		206.194	58.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			61.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.194	119.875
Gældsforpligtelser i alt		260.546	461.467
Passiver i alt		0	326.599